EXTRATO DA PORTARIA N° 113/2021

OBJETO: Instauração de Processo Administrativo Especial e designação dos servidores
GRAZIELI VIEIRA GOULART, agente administrativo auxiliar, matrícula 757-9,
VIVIANE DOS SANTOS NUNES RIBEIRO, agente administrativo auxiliar, matrícula
747-1, EDSON LUIS DIAS SANTOS, operário, matrícula 116-3 para formarem a
Comissão Processante.

FUNDAMENTO LEGAL: art. 5°, inciso LV e artigo 37, § 5º, ambos da Constituição da
República.

PRAZO: 60 dias.

Prefeitura Municipal de Vila Nova do Sul, em 10 de maio de 2021.

Dhiéccy Gonçalves Seixas

Secretária de Administração

Registre-se e Publique-se

Sérgio Ovidio Roso Coradini

Prefeito Municipal